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Reporte de Investigadores de la Unidad:

450 - ESCUELA DE NUTRICIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Muñoz Delgado, Luis Diego 0114660541 Inactivo

Pereira Mejia, Faride Jabus 0115010061 Inactivo

Molina Castro, Mariel 0115170398 Inactivo

Lizano Miranda, Daniela Maria 0207210487 Inactivo

Campos Morales, Jessica Melissa 0402120675 Inactivo

Zuñiga Mendez, Nelly 103650666 Inactivo

Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr

Vargas Oreamuno, Sylvia P. 105940903 Inactivo sylvia.vargas@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

González Arce, Romano 106200685 Inactivo romano.gonzalez@ucr.ac.cr

Ariñez Castel, Carlos Alberto 106800000921 Inactivo carlos.arinez@ucr.ac.cr

Ureña Cascante, María Elena 107450106 Inactivo elena.urena@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Xinia E. 107580979 Inactivo xinia.fernandezrojas@ucr.ac.cr

Zúñiga Flores, Giselle 109090388 Inactivo guiselle.zuniga@ucr.ac.cr

Andrade Pérez, Laura Milena 109170258 Inactivo laura.andrade@ucr.ac.cr

Paez Arroyo, Paola 109300206 Inactivo paola.paez@ucr.ac.cr

Araya Fallas, Priscilla 109850351 Inactivo priscilla.arayafallas@ucr.ac.cr

Madrigal Garbanzo, Marcela 110390074 Inactivo marcela.madrigal@ucr.ac.cr

Dengo Flores, Ana Laura 110760522 Inactivo ana.dengo@ucr.ac.cr

Masís Carazo, Gabriela 110840706 Inactivo gabriela.masis@ucr.ac.cr

Gónzalez Urrutia, Ana Rocïo 111030621 Inactivo rocio.gonzalez@ucr.ac.cr

Steinkoler Sabah, Eva 113280297 Inactivo eva.steinkoler@ucr.ac.cr

De Beausset Stanton, Indira 175132919011257 Inactivo indiradeb@gmail.com

Chinnock Mcneil, Anne Eliza 182600037124 Inactivo anne.chinnock@ucr.ac.cr
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Murillo Gonzalez, Sandra 202791356 Inactivo sandra.murillo@ucr.ac.cr

Fernández Alvarado, Luis Fernando 203010316 Inactivo luisfdo.fernandez@ucr.ac.cr

Piedra Alfaro, Ma.isabel 203810783 Inactivo

Ulate Castro, Emilce 401060186 Inactivo emilce.ulate@ucr.ac.cr

Michelsen Rueda, Jorge 4200195645 Inactivo jormanichelsen@yahoo.com

Ayala Diaz, Norma 425736403 Inactivo

Alvarado Molina, Nadia Libertad 800820256 Inactivo nadia.alvaradomolina@ucr.ac.cr

Muñoz Garcia, Leda 900760879 Inactivo leda.munoz@ucr.ac.cr

Suarez Moreno, Maria P. P-41656849 Inactivo msuarez@cariari.ucr.ac.cr


